[Vsqne hoc, rex iustiss]

Eberhardus Alemannicus, Tabernithus 299-596
(Druck: E. Faral, Les arts poétiques du XII^e et du
XIII^e siècle (Bibliothèque de l'école des hautes études 238),
Paris 1923, 347-358).

Schl. Bl. 254^v oben: Non enim suo aliquantulum fraudatur desiderio. Vale et
fo folgum minima Notizen über Oratorien.

Bl. 257^r: Ego jam concepta exam. novat. 8^{vo}. Et in epistola instantis festi-
uitatis etc. Trochanorum superfluent dei...

Bl. 263^r: Oratorius vel breuiter, p.c., quædam de matre domini nostri
dicturus...

Bl. 271^r Schl.: in nexu indissolubilis amoris per seculorum secula.
AMEN.

Als zeitgenöss. berühmte Redner werden erwähnt Arctinus, Carolus Pratenis,
Podius Florentinus (= Poggio).

Bl. 243^r Schl.: pro exemplo contemptus et inobedientie.

23. lat. Gedicht mit Interlinear = u. Randglossum.

[De octo modis loquendi] [Ars rhetorica?]

Bl. 244^r: [R]em dilato breuetas, breuis longam. decet ambos
Mensurare mos aptus uterque michi.

Egredie plerumque loquor nunc limite curro...

Bl. 250^r Schl.: Irahela et dominus multiplicavit eum.

Bis denis redolet hoc carmen floribus. unum

Excipe. non unum possidet ille locum.

ebda Ende der Anmerkgn: Aut ad idem punctum dicendo frequenter ita est commotus.

24. Epistola ^{Pseudo-}Augustini ad Cyrillum.

[Aigne, Patrol. lat., 33, 1120-1126 = append. epist. 18].

Bl. 250^v: Epistola Augustini ad Cyrillum de obitu sancti

~~250^v~~ Jeronimi presbiteri et doctoris

Gloriosissimi christiane fidei athlete sancte matris
ecclesie lapidis angularis

Bl. 255. 256 leer

25. Sermones Henrici Rietmüller.

Bl. 257^r-262^v: [Sermo des] frater Henricus de Liechstall anno
1458^{vo} in Friburgo Ochtlandie in vigilia conceptionis.

Bl. 263^r-267^v: [Sermo des] frater Henricus de Liechstall anno 1460
in Friburgo Ochtlandie in vigilia conceptionis.

Bl. 268 leer.

Bl. 269^r-271^v: [Henrici Rietmüller] sermo incipiens]

Quis enim plus diligit. Luca 7^o et in ewangelio festiuitatis
occurentis. Eci patres et domini mei colendissimi...

Bl. 271^v leer.

26. Oratio de ^{sacra} Sophia sive de antiquis philosophis et oratoribus
et de sacris divinisque literis.

Bl. 273^r: Animadvertendum viri spectatissimi qualiter meum
parvulum ingenium

Bl. 274^r Schl.: Quam nobis optime conferre dignabitur auctor
amen.

Head-
studium

Bl. 276^r Schl.: iubeat tranquillisque sub celo sunt permanere flatibus-
 Jmen.
 f. 276^r v. 12-14: Licet inter mirificos nostra tam parui
 ingenii eloquentia dari possit

Zumkeller, Manuskripte
 54 Nr. 91 (nicht
 identifiziert)